министЕрСтво ндуItи и высшЕго оБрдзовАния российскоЙ ФЕдЕрАции

ФЕДЕРДlIЬНОЕ ГОСУДДРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

(московскиЙ политЕх)
Рязанский институт (филиал)

Московского политехнического университета

прикАз

|7.08.2021

о зачислении

Jф зз 1-уд

в соответствии с результатами вступительных испытаний
ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического

университета на первый курс очной формы обучения по программам

бакалавриа-га за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

следующих лиц, поступаюIцих на места в пределах контрольных цифр приема

по конкурсу баллов:

08.03.01 - с

о зачислении
Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. 8(49l2)28-39-60, дата l7,08,202l г,

ид

ител
Nq Фамилия Имя отчество Балл Общеяситие

l Бекиров Парвин Парвиз оl,лы |]9

2 Белов Алексей Ви,га-гtьевич 146

з Борисова Татьяна витальевна |97

4 Выриков Алексей Вик,rорович 1б9

5 Иванов Владислав романович 158

6 Ивенская Алина Андреевна 206

7 Королёв Щаниил Иванович 195

8 Кузнецов Иван Александрович 186

9 Лаврова Алёна Анатольевна 190

10 Ластушкин Владимир Андреевич 174

11 Мелехин Ар,гем Алексеевич 180

12 Молотков КонстантиrI Андреевич 182

13 Нсжданова Анастасия романовна 221

14 Новичков Владислав Сергеевич |97

15 Панина Анастасия Щмитриевна 18з

16 Сажинова Кристина Александровна l82

17 Самошин Иllья Сергеевич |76

l8 тимановская Анастасия Александровна 209

19 'I'рушин flмитрий Андреевич 168

20 Фроликов Щаниил Игоревич 183

2\ Чеботарь Павел Вzt"терьевич |7з

22 Широков Щаниил Сергеевич 20з

2з Щавлева Анастасия Александровна |57

24 Янкин ffаниил Игоревич 185

09.03.0r - и матика и вычислительная техника
Ns Фамилия Имя Отчество Балл общежитие

1 Бобров Вячеслав Русланович 214

2 ,,Щенискин Матвей Евгеньевич 153

J .Щербиков С,гепан Сергеевич 156

4 /{рагомиров Павел ,Щмитриевич 170

) Евсеенко С]офья Александровна 178

6 Зиtlкин flаниил Сергесвич 224

7 Иванов Максим романович |62

8 Карпухин Щаниил Сергеевич 169

9 Колобущенкова Анастасия Юрьевна 2з1

10 Косенко /{ании.ll А.tlександрович 156

11 Кчлагин Михаил Юрьевич |52

12 Курчов Максим Сергеевич 180

13 JIарьков Максим Алексеевич 186

|4 Лобанов Никита Александрович |75

l5 Муртазалиев Магамед Ахмедович 185

16 Орехов Павел IОрьевич 169

|1 Поллуба /{митрий Владимирович 210

18 Поtlова Анас,гасия Cept,eeBHa 165

19 Романюта Максим Александрович 162

20 Сафин Руслагl Тимурович |75

21 Снитко fарья николаевна l64

22 Старовойтенко Павел константинович |45

2з Триногин Вадим Сергеевич 163

24 Туркин Щавид Ва,,lерьевич 110

25 Феоктис,гов !митрий Влалимирович 16б

з.0. 02-Эл ге,I,ика и элект хника
лъ Фамилия Имя отчество Балл Общежитие

1 Губич Владимир Иванович 165

2 Щулукиtt Михаил Викторович 191

_) IVlaMoTtoBa Софья ЩмитриевItа l85

4 I]ипилёв Алексаttдр Сергеевич 167

5 I{ыплаков Илья Владимирович |49

15.03.05 - Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

ц!
лъ

вOлс,l,ri

Фамилия Имя Отчесr,во Балл Общежитие

1 Агейкин Сергей Юрьевич 189

о зачислении
Исполнитель: Л.Е. ffемилова, тел.8 (4912)28-39-60, дата l7.08,2021 г

ид

2

2 Бегов Артём станиславович |69
1J Бондаревский Александр АНТОНОВИЧ 187

4 Варенцев fiаниил Щмитриевич 1бз

5 Горошкин Никита Андреевич 2зб

6 Гражланинова Вера И:tьинична 175

7 !анилова ольга максимовна l5l
8 Каримбоев Абдулазиз Азад угли 252

9 Кулешов Илья романович 205

10 Ларионов Никита Алексеевич 158

11 Лчкьянов Владислав Элуардович 162

l2 Майоров Щанил михайлович 200

13 Морозов Егор Андреевич I67

14 озин Кирилл Алексеевич 1,з7

15 Прасол Вячеслав Евгеньевич 225

16 Рыбкин Игорь михайлович 169

|] савотиков Илья Игоревич 204

18 Соловьев flанила михайлович 201

19 Ткач Никита олегович 15з

20 Чикалкин Щанил Русланович 154

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора

о зачисленtrи
Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел.8 (49|2)28-39-60, лата l7.08.202l г.

ид

А.О. Токарев